

2020

KVARTALSRAPPORT 2



TRIONAKONCERNEN

Moderbolag Triona AB 556559-4123

2020-01-01 – 2020-06-30

KVARTALET SAMMANFATTAT PÅ EN SIDA

Utvecklingen i andra kvartalet har som förväntat varit svagare än normalt. Även efterfrågan av tjänster och orderingången har varit lägre än normalt. Samtidigt har Covid-19 gjort att arbetet med att skapa helt nya affärsrelationer varit svårt och vi har vidare haft en något högre frånvaro än normalt i Norge under kvartalet. Pandemin påverkar därmed även Trionakoncernen. Vi har dock fortsatt en stark finansiell situation och vi är väl förberedda på att ta oss igenom dessa utmanande tider tillsammans med kunder, medarbetare, leverantörer och myndigheter.

Under det andra kvartalet har även satsningar i vår produktverksamhet fortsatt. Investeringen av tid i våra produkter är drivet av nya kundsamarbeten och kommer på sikt att generera ökade intäkter. I det andra kvartalet har dessa satsningar

påverkat vår lönsamhet negativt med ca 3,0 MSEK. Rörelseresultatet landade för kvartalet på 1,1 (2,9) MSEK.

Den egna omsättningen är lägre i kvartalet än motsvarande period föregående år 40,6 (44,6) MSEK, vilket förklaras främst av produktsatsningar, men även av högre personalfrånvaro och lägre efterfrågan. Personalkostnaderna var något lägre än föregående år 35,6 (36,0) MSEK, vilket bl.a. förklaras av att Triona nyttjat ett tillfälligt statligt stöd innebärande reducerade arbetsgivaravgifter som givits möjligt p.g.a. Covid-19 (0,5 MSEK). Även övriga externa kostnader ligger väsentligt lägre än föregående år 3,4 (4,3 MSEK), vilket främst är relaterat till minskade resor och externa utbildningar. Antalet anställda uppgår vid kvartalets utgång till 153 (153) personer.

Finansiella fakta kvartalet

BELOPP I MSEK	Kv 2 2020	Kv 2 2019
» Nettoomsättningen	44,8	48,8
» Egen omsättning	40,6	44,6
» Rörelseresultat EBIT	1,1	2,9
» Rörelseresultat EBITA	1,9	4,1
» Rörelsemarginal (%)	2,5%	5,9%
» Vinst efter finansiella poster	1,1	3,6

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2020

- » Sokigo och Triona har tecknat ett avtal om samarbete i syfte att erbjuda Sveriges kommuner lösningar baserade på TNE
- » Statens vegvesen har utökat avtalet avseende TNE till att omfatta viss masterdatahantering samt modulen TNE Generate Feature Service.
- » Norska kommuner, t.ex. Arendal och Drammen, har köpt tjänster avseende datafångst med hjälp av SINUS.
- » Sundfraktgruppen har driftsatt TRACs Flow.
- » Söderhamns LBC väljer TRACS Flow

Efter kvartalets slut har Arriva vunnit upphandlingen rörande tätorts- och regiontrafiken i Kristianstad. Som en av leverantörerna valde Arriva Triona.



INNEHÅLL

Kvartalet sammanfattat på en sida	2
.....
Finansiella fakta kvartalet	2
.....
Väsentliga händelser under andra kvartalet 2020	2
.....
Kvartalet i närbild	4
.....
Affärsmässiga händelser	4
.....
Medarbetare	5
.....
Utveckling inom Trionakoncernen	5
.....
Första halvåret	6
.....
Finansiella fakta	6
.....
Omsättning och resultat	6
.....
Finansiell ställning per 30 Juni	6
.....
Övrigt	7
.....
Aktien i Triona AB	7
.....
Redovisningsprinciper	7
.....
Rapporttillfällen för 2020	7
.....
Resultaträkning koncernen	8
.....
Balansräkning koncernen	9
.....
Förändring eget kapital koncernen	11
.....
Kassaflödesanalys koncernen	12
.....
Resultaträkning moderbolaget	13
.....
Balansräkning moderbolaget	14
.....
Nyckeltal koncernen	16
.....
Definitioner	17

KVARTALET I NÄRBILD

Affärsmässiga händelser

Utvecklingen i andra kvartalet har som förväntat varit svagare. Efterfrågan av tjänster och orderingången har varit lägre än normalt. Samtidigt har Covid-19 gjort att arbetet med att skapa helt nya affärsrelationer varit svårt.

Sokigo och Triona tecknade ett avtal om samarbete i syfte att kunna erbjuda Sveriges kommuner lösningar inom trafik och gata baserade på ledande teknologi. Trionas plattform TNE (Transport Network Engine), som stödjer många olika typer av tillämpningar och verksamheter som använder eller hanterar information om transportnät, blir i och med detta en del av Sokigos produkt LV. Syftet med bolagens partnerskap är att kunna erbjuda Sveriges kommuner marknadens bästa lösningar inom området trafik och gata.

Statens vegvesen har utökat avtalet avseende TNE till att omfatta masterdatahantering av spår- och jämnhetsdata samt trafiklänkar (en trafiklänk är en vägsektion där trafikvolymen är relativt konstant över län- och kommungränser) samt modulen TNE Generate Feature Service. Utökningen sker bl.a. mot bakgrund av införandet av den nya lösning som Triona har utvecklat till Statens Vegvesen som hanterar mätdata, data som i dag är lagrat i norska nationella vägdatabasen (NVDB). Mätdata utgör i dag ca 80% av datamängden i NVDB och dessa data skall framåt hanteras i systemet ROSITA som nyttjar TNE (Transport Network Engine) som plattform.

Norska kommuner har fortsatt köpt tjänster avseende datafångst med hjälp av SINUS. Under kvartalet har bl.a. kommunerna Arendal och Drammen beställt tjänster runt fotografering och registrering.

Våren 2019 skrevs ett ramavtal med Allmänna Transport och Logistik Alliansen i Skandinavien AB (ATLAS-gruppen) gällande Trionas produkt TRACS Flow. Nu knappt ett år senare har det första införandeprojektet framgångsrikt avslutats för Sundfraktgruppen och de tre bolag som har behov av transportledning, Sundfrakt AB, Åkerigrus AB samt Alltank AB. I införandeprojektet av TRACS Flow ingick även att etablera integrationer med andra system, t.ex. ekonomisystemet Briljant och Flintabs vågssystem, Viktoria 2. Genom TRACS Flow kan nu Sundfraktsgruppen styra sin verksamhet helt digitalt och därigenom effektivt hantera processen från orderläggning till faktura och uppföljning.

BDX, en befintlig användare av TRACS Flow har utökat avtalet till att omfatta modulerna Avståndstjänsten och GPS position från App.

Söderhamns LBC väljer TRACS Flow som deras nästa orderhanteringssystem. Med införandet av TRACS Flow vill Söderhamns LBC digitalisera arbetsmoment som idag är manuella. Dagens hantering av transportsedlar ersätts med en digital process. Effekten blir att uppdrag kan klarrapporteras enklare och att ledtiden till fakturering minskas.

Söderhamns LBC kommer även att använda mobillösningen som ger ett bra stöd för alla arbetsmoment i fält.

Inom kundsegmentet Skogsindustri har Statens Fastighetsverk och Sveaskog förlängt några av de uppdragen.

Efter kvartalets slut har Arriva vunnit upphandlingen rörande tätorts- och regiontrafiken i Kristianstad. Som en av leverantörerna valde Arriva Triona. Avtalet berör 47 fordon med trafikstart planerad till 2020-12-15, därefter ytterligare 27 fordon med start i december 2021

Utvecklingen i kvartal 3 2020 förväntas fortsatt påverkas negativt av Covid-19.



Medarbetare

Under det andra kvartalet har 2 nya medarbetare börjat och per den sista juni 2020 hade Trionakoncernen 153 (153) anställda.

Utveckling inom Trionakoncernen

Inom ramen för det strategiska innovationsprogrammet InfraSweden2030 har Triona, Trimble och Ramboll tillsammans med Trafikverket och Statens Vegvesen lämnat in en projektansökan som nu blivit godkänd. Inom projektet skall vi utveckla och demonstrera processer och en innovativ teknisk lösning för att möjliggöra automatiserade, effektiva och öppna informationsflöden för data avseende transportinfrastruktur. Bakgrunden är att det görs stora ansträngningar och investeringar hos infrastrukturägare för att samla data om befintlig anläggning och dess tillstånd och införa BIM-teknologi i om- och nybyggnadsprojekt. Infrastruktur är ett komplext område som omfattar många olika discipliner och specialiteter vilket även återspeglas i de data som krävs. Projektet vill genom användning av befintliga BIM- och GIS-standarder (t.ex. IFC, OGC GeoPackage och GML), gemensamma klassifikationssystem (CoClass) och modern teknologi som den semantiska webben enligt W3C:s rekommendationer (t.ex. RDF, OWL och SPARQL), utveckla en teknisk lösning och demonstrera processer som stödjer ett obrutet, effektivt och i största möjliga mån automatiserat dataflöde mellan leverantörer inom olika discipliner och beställare/infrastrukturägare under alla faser av livscykeln. Oavsett om dataflödet avser inventering av befintlig anläggning eller om- och nybyggnadsprojekt ska data kunna sammanlänkas, berikas, beskrivas och vid behov transformeras så att de kommer till maximal nytta vid användning, t.ex. för förvaltning och drift i ett anläggningsregister. Lösningen som tas fram av projektet ska visa hur information kan distribueras mellan aktörerna i dessa processer för att möjliggöra att kvalitetssäkrade och väl beskrivna data finns tillgängliga vid rätt tid enligt efterfrågad struktur. Det ger ökade möjligheter till gemensamt utnyttjande av data i ett generellt, utbyggbart koncept baserat på etablerade standarder och modeller. Därmed vill vi påvisa ekonomisk nytta, effektivitets-, kvalitets- och hållbarhetsvinster för alla intressenter som hanterar infrastrukturdatabas.

Vi har också tagit beslut om att flytta till nya lokaler i Gjerstad och Oslo. Vidare har vi efter kvartalets slut tagit beslut om att göra en större ombyggnation och renovering av våra lokaler i Borlänge, som vi har haft sedan 2003.

Under kvartalet har Trionakoncernen vidare lanserat en ny version av C-Load. I releasen har vi fortsatt arbetet med att framtidssäkra plattformen genom en ny autentiseringslösning som ger oss en bra bas för den framtida utvecklingen av tjänster. Hållbarhet är både för oss på Triona och för våra kunder ett prioriterat område. Genom att göra hållbarhet till en tydlig del av kvalitetspoängen i C-Load, tillsammans med många andra såväl uppmätta som affärsmässiga faktorer, kan beställarna på en taktisk nivå göra urval och ranking baserat på en helhetsvärdering av leverantören – pris, uppmätt kvalitet och affärsmässig kvalitet. Kvalitetspoängen utvecklas kontinuerligt och i denna release har vi introducerat möjligheten att vikta även de affärsmässiga kvalitetspoängen specifikt per beställare.

På www.triona.se finns mer information om våra produkter och tjänster. Nedan beskrivs de produkter och tjänster som nämns i denna rapport kortfattat;

- » **FleetControl** erbjuder ett antal tjänster som hjälper till att hålla nere de administrativa kostnaderna hos fordonsflottor genom att kontinuerligt samla data från fordonen. Datat kan sedan presenteras för chauffören, bearbetas på kontoret eller användas i andra applikationer för att öka värdet och/eller effektiviteten för kunden.
- » **SINUS infra** och **SINUS photo** är produkter som hjälper dig att fånga infrastrukturellerade data, bl.a. från bl.a. 360° panoramabilder bilder på ett kostnadsbesparande, effektivt och säkert sätt.
- » **TRACS Flow** är ett system som stödjer verksamhetsprocesser i transport- och anläggningsbranschen. Från avtals-/orderhantering och planering till operativ ledning och uppföljning.
- » **Transport Network Engine (TNE)** är en plattform som hanterar data om väg-, järnväg- och sjöfartsnät samt nätknuten information.



Figur 1: Faktorer vikta och ger underlag för ranking av leverantörer i C-Load.

FÖRSTA HALVÅRET

Finansiella fakta

BELOPP I MSEK	2020	2019
» Nettoomsättning	90,9	92,5
» Egen omsättning	83,7	86,5
» Rörelseresultat EBIT	3,2	6,2
» Rörelseresultat EBITA	4,7	8,6
» Rörelsemarginal (%)	3,6%	6,7%
» Vinst efter finansiella poster	3,2	6,9

Omsättning och resultat

Som förväntat har utvecklingen under den senare delen av perioden varit svagare än föregående år, samtidigt som efterfrågan av tjänster och orderingång varit lägre än normalt. Vi har vidare haft en något högre frånvaro än normalt, främst i Norge. Detta har lett till att koncernens nettoomsättning är 1,6 MSEK lägre än föregående år, 90,9 (92,5) MSEK. Även den egna omsättningen är lägre 83,7 (86,5) MSEK. Andelen direkt produktomsättning (exkl. konfigurering, support, utbildning etc.) i förhållande till den egna omsättningen ökar fortsatt och landade för perioden på 24,1% (18,7%). Ökningen beror främst på en reell ökningen i produktomsättningen (+4,0 MSEK, +25%), men även på att övriga delar egna intäkter minskat.

Personalkostnaderna uppgår till 70,3 (68,4) MSEK vilket är en ökning med 2,8%. Ökningen av personalkostnader förklaras främst av ökningen av antal årsanställda i Norge. Övriga externa kostnader ligger något under föregående år 7,8 (8,3 MSEK), vilket främst är relaterat till minskade resor och externa utbildningar.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till 3,2 (6,2) MSEK, med en rörelsemarginal på 3,6% (6,7%). Förutom minskad omsättning så förklaras även det lägre resultat av att vi under det första halvåret har investerat mycket tid i vår produktverksamhet. Investeringen är driven av nya kundsamarbeten och kommer på sikt att generera ökade intäkter. Resultatmässigt har dessa satsningar påverkat vår lönsamhet negativt under det första halvåret 2020 med ca 4,5 MSEK.

Finansiell ställning per 30 juni

Vi har fortsatt en stark finansiell situation och vi står väl rustade för att ta oss igenom dessa utmanande tider tillsammans med kunder, medarbetare, leverantörer och myndigheter. Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten var 13,7 (6,7) MSEK och per den 30 juni uppgick koncernens likvida medel till 40,8 (27,8) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 62,7 (58,0) MSEK och soliditeten var 62,9% (59,4%).

ÖVRIGT

Aktien i Triona AB

Triona är privatägt och flera av Trionas medarbetare är delägare. Triona är ansluten till Pepins.com/Alternativa Listan där Trionas aktie kan handlas.

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 30 juni 2020 till 5 577 080 aktier.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Rapporten är ej särskilt granskad av bolagets revisorer.

Rapporttillfällen för 2020

Preliminärt publiceras rapporter och webcasts hålls enligt nedan:

- » Delårsrapport för januari-september 2020, 1 december 2020
- » Bokslutskommuniké januari – december 2020, 9 mars 2021

För ytterligare information kontakta:

Mats Bayard
CEO Trionakoncernen
tfn: 073-391 78 80

e-post: mats.bayard@triona.se

Sofia Hedberg
CFO Trionakoncernen
tfn: 070-020 41 05

e-post: sofia.hedberg@triona.se

Borlänge 8 september 2020



Mats Bayard, CEO Trionakoncernen

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

BELOPP I TSEK	Jan-Jun 2020	Jan-Jun 2019	Kv 2 2020	Kv 2 2019
OMSÄTTNING				
Egen omsättning	83 721	86 496	40 646	44 646
Omsättning försäljning hårdvara	2 480	1 322	1 997	1 322
Omsättning underleverantörer	4 729	4 663	2 193	2 803
Total nettoomsättning	90 929	92 481	44 837	48 771
.....				
RÖRELSENS KOSTNADER				
Inköpskostnad hårdvara	-2 006	-1 256	-1 163	-1 256
Uppdragsspecifika externa kostnader	-5 829	-5 457	-2 631	-2 801
Personalkostnader	-70 332	-68 450	-35 593	-36 042
Övriga externa kostnader	-7 787	-8 347	-3 434	-4 349
Avskrivning av materiella och immateriella tillgångar	-1 743	-2 817	-878	-1 463
Rörelseresultat	3 231	6 154	1 137	2 860
.....				
Summa resultat från finansiella investeringar	-25	776	-11	767
Rörelseresultat efter finansiella poster	3 206	6 931	1 126	3 627
Skatt på periodens resultat	-985	-1 711	-313	-846
Årets/periodens resultat	2 221	5 219	812	2 781

BALANSRÄKNING KONCERNEN

BELOPP I TSEK

2020-06-30

2019-06-30

	2020-06-30	2019-06-30
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar		
Egenutvecklad programvara	1 356	2 538
Goodwill	13 293	16 243
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	1 257	1 071
Finansiella anläggningstillgångar		
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	344	390
Uppskjutna skattefordringar	68	502
Summa anläggningstillgångar	16 318	20 745
.....		
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Varulager med mera		
Färdiga varor och handelsvaror	755	701
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	36 744	42 005
Övriga fordringar	1 026	752
Skattefordringar	52	1 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 047	4 057
Kortfristiga placeringar	94	105
Kassa och bank	40 754	27 719
.....		
Summa omsättningstillgångar	83 470	76 871
Summa tillgångar	99 788	97 615

BALANSRÄKNING KONCERNEN FORTS.

BELOPP I TSEK

2020-06-30

2019-06-30

	2020-06-30	2019-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget	62 722	57 977
Innehav utan bestämmande inflytande i koncernföretag	0	-84
Summa eget kapital	62 722	57 892
.....		
AVSÄTTNINGAR		
Uppskjutna skatteskulder	43	1 670
Summa avsättningar	43	1 670
.....		
LÅNGFRISTIGA SKULDER		
Övriga långfristiga skulder	0	105
Summa långfristiga skulder	0	105
.....		
KORTFRISTIGA SKULDER		
Förskott från kunder	5 612	6 369
Leverantörsskulder	2 123	3 213
Skatteskulder	2 075	1 586
Övriga skulder	9 608	11 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 604	15 720
Summa kortfristiga skulder	37 023	37 948
.....		
Summa eget kapital och skulder	99 788	97 615

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

BELOPP I TSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
EGET KAPITAL 2018-12-31	1 115	13 074	44 821	59 010	-84	58 926
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			997	997		997
Utdelning till ägarna			-7 250	-7 250		-7 250
Periodens resultat			5 219	5 219		5 219
EGET KAPITAL 2019-06-30	1 115	13 074	43 788	57 977	-84	57 892
.....						
EGET KAPITAL 2019-12-31	1 115	13 074	47 729	61 918	0	61 918
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag				-1 417		-1 417
Periodens resultat			2 221	2 221		2 221
EGET KAPITAL 2020-06-30	1 115	13 074	49 950	62 722	0	62 722

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

BELOPP I TSEK	Jan-Jun 2020	Jan-Jun 2019
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	3 231	6 154
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
– Avskrivningar	1 743	2 817
Erhållen ränta	0	22
Erlagd ränta	-25	-33
Betald inkomstskatt	545	-1 996
Förändringar från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	5 494	6 964
.....		
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL		
Ökning/minskning varulager	-345	551
Ökning/minskning kundfordringar	382	-6 466
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	645	-231
Ökning/minskning leverantörsskulder	-966	-1 837
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	8 525	7 762
Kassaflöde från den löpande verksamheten	13 735	6 743
.....		
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-35	-40
Förvärv av dotterföretag		-863
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-35	-903
.....		
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Amortering av skuld	0	-228
Utbetald utdelning		-7 250
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-7 478
.....		
Årets kassaflöde	13 700	-1 638
Likvida medel vid årets början	28 421	28 630
Valutadifferens i likvida medel	-1 274	832
Likvida medel vid periodens slut	40 847	27 824

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK	Jan-Jun 2020	Jan-Jun 2019	Kv 2 2020	Kv 2 2019
OMSÄTTNING				
Egen omsättning moderbolaget	57 403	58 601	27 641	28 974
Omsättning försäljning hårdvara	2 480	0	1 997	0
Omsättning underleverantörer	1 871	1 464	799	743
Total nettoomsättning	61 735	60 065	30 438	29 717
RÖRELSENS KOSTNADER				
Inköpskostnad hårdvara	-2 004	0	-1 163	0
Uppdragsspecifika externa kostnader	-2 908	-2 139	-1 135	-776
Personalkostnader	-48 850	-48 674	-24 592	-25 219
Övriga externa kostnader	-4 804	-5 066	-2 172	-2 556
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-574	-1 056	-286	-529
Rörelseresultat	2 615	3 130	1 090	638
Summa resultat från finansiella investeringar	-4	222	-2	201
Rörelseresultat efter finansiella poster	2 611	3 352	1 088	839
Skatt på årets resultat	-560	-750	-234	-210
Årets resultat	2 051	2 602	854	629

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK

2020-06-30

2019-06-30

	2020-06-30	2019-06-30
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar		
Egenutvecklad programvara	177	894
Goodwill	843	1 249
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	983	601
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i dotterföretag	29 381	31 359
Fordringar hos koncernföretag	1 231	419
Summa anläggningstillgångar	32 615	34 522
.....		
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Varulager med mera		
Färdiga varor och handelsvaror	755	0
Kundfordringar	28 886	24 946
Fordringar hos koncernbolag	677	1 105
Övriga fordringar	584	340
Skattefordringar	0	1 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 613	3 051
Kassa och bank	16 610	9 438
Summa omsättningstillgångar	50 126	40 368
.....		
Summa tillgångar	82 741	74 891

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET FORTS.

BELOPP I TSEK

2020-06-30

2019-06-30

	2020-06-30	2019-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet Eget kapital	6 063	6 284
Fritt Eget kapital	56 070	43 431
Summa eget kapital	62 133	49 715
.....		
OBESKATTADE RESERVER	200	7 902
.....		
LÅNGFRISTIGA SKULDER		
Skulder till koncernföretag	1 086	
Summa långfristiga skulder	1 086	
KORTFRISTIGA SKULDER		
Förskott från kunder	2 074	922
Leverantörsskulder	1 132	1 456
Skulder till koncernföretag	17	1 084
Skatteskulder	228	0
Övriga kortfristiga skulder	4 691	4 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 180	9 058
Summa kortfristiga skulder	19 322	17 274
.....		
Summa eget kapital och skulder	82 741	74 891

NYCKELTAL KONCERNEN

BELOPP I TSEK

2020-06-30

2019-06-30

KONCERNENS NYCKELTAL		
EBITA (TSEK)	4 731	8 636
EBIT (TSEK)	3 231	6 154
Rörelsemarginal (%)	3,6%	6,7%
Vinstmarginal (%)	3,5%	7,5%
.....		
FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN		
Likvida Medel (MSEK)	40,8	27,8
Eget Kapital (MSEK)	62,7	58,0
Soliditet (%)	62,9%	59,4%
Kassalikviditet (%)	225%	203%
.....		
MEDARBETARE I KONCERNEN		
Antal anställda (st)	153	153
Antal årsanställda (st) *	147	140
Omsättning / årsanställd (TSEK)	619	661
Rörelseresultat (EBIT) / årsanställd (TSEK)	22	44
Personalomsättning	4,6%	3,3%
Sjukfrånvaro	2,9%	2,1%
* Definitionen av årsanställda har ändrats, se definitioner sid 17. Även jämförelsetal har ändrats.		
.....		
AKTIEN I TRIONA		
Antal aktier vid periodens utgång (st)	5 577 080	5 577 080
Vinst / aktie (SEK)	0,40	0,94
Koncernens egna kapital / aktie (SEK)	11,25	10,40

DEFINITIONER

BEGREPP

DEFINITION

EBITA Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.

EBIT Resultat före finansiella kostnader och skatt.

Eget kapital Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för uppskjuten skatt till aktuell skattesats.

Eget kapital per aktie Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.

Kassalikviditet Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

Nettokassa Avser koncernens totala penningtillgodohavanden vad gäller kontanter: kassa, bankkonton, post- och bankgiro, erhållna checkar, postväxlar etc.

Rörelsemarginal EBIT i procent av nettoomsättningen.

Soliditet Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Vinst Resultat efter finansiella poster men före skatt.

Vinstmarginal Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.

Årsanställda Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Tid som avser betald semester, tjänstledighet, föräldraledighet och sjukfrånvaro ingår i beräkningen.

Vinst per aktie efter skatt Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.